
Mittelholsteinischer Golf-Club Aukrug e.V.

Club-Nr. : 2218 Datum: 02.05.2015

Siegerliste   -  GVSH Pokal AK 65 der Damen und Herren

Einzel Zählspiel - Vorgabenwirksam Runde 1 von 1

CBA - Statistik

Vorgabeklasse 1 2 3 4 Ges. Korrekturwert -1

Anzahl der Spieler 1 15 5 0 21

Ergebnisse Puffer & Besser 0 3 1 0 4

Pufferzonen nach CBA -1 : 1 34-35 2 33-35 3 32-35 4 31-35 5 30-35

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Stv Stneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Schultz, Dr. Jens-Hinrich Grambek, GC Gut 72/72,8/125 80 74 (34) 4,5 4,5

2. 2 Kanieß, Wolf Altenhof, GC 72/72,8/125 82 72 (36) 8,7 8,5

3. 3 Schlüter, Gerd Bissenmoor, G&CC Gut 72/72,8/125 83 75 (34) 6,9 6,9

4 Dedekind, Axel Altenhof, GC 72/72,8/125 84 78 (30) 4,8 4,9

5 Grefe, Rolf Föhr, GC 72/72,8/125 84 79 (29) 4,0 4,1

6 Terlinden, Michael Heimatclub unbekannt 72/72,8/125 84 75 (33) 7,6 7,6

7 Klippel, Andreas Grambek, GC Gut 72/72,8/125 84 75 (33) 7,1 7,1

8 Tiemann, Helmut-Christian Waldshagen, GC Gut 72/72,8/125 87 73 (35) 11,7 11,7

9 Seifert, Bernd Haseldorf, GC Gut 72/72,8/125 88 77 (31) 9,4 9,5

10 Berg, Siegfried Escheburg, GC 72/72,8/125 88 78 (30) 8,7 8,8

11 Mayer, Manfred Büsum, GC 72/72,8/125 89 80 (28) 7,4 7,5

12 Langfeldt, Prof. Dr. Enno Uhlenhorst, G&LC 72/72,8/125 89 78 (30) 8,8 8,9

13 Kolbe, Dr. Wilfried Grambek, GC Gut 72/72,8/125 92 78 (30) 11,9 12,0

14 Stanisak, Thomas Brodauer Mühle, GC 72/72,8/125 93 79 (29) 11,5 11,6

15 von Wilcke, Prof. Dr. Carl Escheburg, GC 72/72,8/125 93 86 (25) 6,0 6,1

16 Unruh, Hans-Reinhard Heimatclub unbekannt 72/72,8/125 98 87 (23) 9,3 9,4

17 Kuhlmann, José Bissenmoor, G&CC Gut 72/72,8/125 99 85 (26) 12,3 12,4

18 Hamm, Gerd Waldshagen, GC Gut 72/72,8/125 111 98 (15) 11,3 11,4

19 Jungk, Klaus Curau, GC 72/72,8/125 NA NA 8,9 ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Stv Stneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : weiblich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Dedekind, Brigitte Altenhof, GC 72/74,2/122 88 79 (29) 6,4 6,5

2. 2 Klippel, Rimma Grambek, GC Gut 72/74,2/122 97 81 (28) 13,0 13,1

3. 3 Gäthje, Ingrid Stenerberg, GC 72/74,2/122 98 84 (25) 11,1 11,2

Netto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Kanieß, Wolf Altenhof, GC 72/72,8/125 82 72 (36) 8,7 8,5

2 Tiemann, Helmut-Christian Waldshagen, GC Gut 72/72,8/125 87 73 (35) 11,7 11,7

3 Schultz, Dr. Jens-Hinrich Grambek, GC Gut 72/72,8/125 80 74 (34) 4,5 4,5

4 Schlüter, Gerd Bissenmoor, G&CC Gut 72/72,8/125 83 75 (34) 6,9 6,9

5 Terlinden, Michael Heimatclub unbekannt 72/72,8/125 84 75 (33) 7,6 7,6

6 Klippel, Andreas Grambek, GC Gut 72/72,8/125 84 75 (33) 7,1 7,1

7 Seifert, Bernd Haseldorf, GC Gut 72/72,8/125 88 77 (31) 9,4 9,5

8 Dedekind, Axel Altenhof, GC 72/72,8/125 84 78 (30) 4,8 4,9

9 Kolbe, Dr. Wilfried Grambek, GC Gut 72/72,8/125 92 78 (30) 11,9 12,0

10 Berg, Siegfried Escheburg, GC 72/72,8/125 88 78 (30) 8,7 8,8

11 Langfeldt, Prof. Dr. Enno Uhlenhorst, G&LC 72/72,8/125 89 78 (30) 8,8 8,9

12 Stanisak, Thomas Brodauer Mühle, GC 72/72,8/125 93 79 (29) 11,5 11,6

13 Grefe, Rolf Föhr, GC 72/72,8/125 84 79 (29) 4,0 4,1

14 Mayer, Manfred Büsum, GC 72/72,8/125 89 80 (28) 7,4 7,5

15 Kuhlmann, José Bissenmoor, G&CC Gut 72/72,8/125 99 85 (26) 12,3 12,4

16 von Wilcke, Prof. Dr. Carl Escheburg, GC 72/72,8/125 93 86 (25) 6,0 6,1

17 Unruh, Hans-Reinhard Heimatclub unbekannt 72/72,8/125 98 87 (23) 9,3 9,4

18 Hamm, Gerd Waldshagen, GC Gut 72/72,8/125 111 98 (15) 11,3 11,4

19 Jungk, Klaus Curau, GC 72/72,8/125 NA NA 8,9 ---

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : weiblich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Dedekind, Brigitte Altenhof, GC 72/74,2/122 88 79 (29) 6,4 6,5

2 Klippel, Rimma Grambek, GC Gut 72/74,2/122 97 81 (28) 13,0 13,1

3 Gäthje, Ingrid Stenerberg, GC 72/74,2/122 98 84 (25) 11,1 11,2

Name Fett gedruckt = Spieler mit aktivem Turnierhandicap, preisberechtigt

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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